
I I I / 3 9 5 1 2  H L Í N A  -  P R Š T I C E  
Číslo smlouvy objednatele 1302/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 601/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele CZ550.24.0754.1 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/39512 HLÍNA - PRŠTICE 

___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

PORR a. s. 
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,  IČO: 43005560 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1006 
pobočka         PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava 
zastoupen      Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské          
                      stavby, Oblast Morava a 
                      Janem Munzarem, prokuristou PORR a.s. 
                      (společně dle obchodního rejstříku)  
           

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 21. 1. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění:  
- nebyly doloženy vážní lístky. Zhotovitel nepotřebný materiál použil na jiných svých stavbách v souladu se 

zákonem o odpadech, 
- narovnání výměr dle skutečného provedení. 

 
II.  

 
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1  smlouvy, který se mění a nově zní: 

V.  CENA DÍLA  
1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 22 843 127,77 KČ  

 

III.  
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 

že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 



I I I / 3 9 5 1 2 H L Í N A - P R Š T I C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

Jan Munzar
Bc. Roman Hanák

ředitel

Ing. Ondřej Řezníček
prokurista PORR a.s., pro pobočku

PORR a.s. Dopravní a inženýrské stavby, Oblast
Morava

(společně)

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Objekt Popis VCP MNP

SO 001 Kácení, příprava území 929 959,38 -72 394,27 857 565,11
SO 101 Rekonstrukce silnice III/39512 21 578 813,98 -10 248,44 21 568 565,54

22 508 773,36 0,00 -82 642,71 22 426 130,65

VCP MNP

Ostatní náklady 196 233,94 196 233,94

Vedlejší náklady 220 763,18 220 763,18

416 997,12 0,00 0,00 416 997,12

VCP MNP

22 925 770,48 0,00 -82 642,71 22 843 127,77Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

TDK1

Nový rozpočet                       
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD bez 
DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

REKAPITULACE TDK1

TDK1

Dodatek č.1
Rozpočet dle SOD bez 

DPH

III/39512 Hlína - Prštice

Stránka 1 TDK1- III-39512 Hlína - Prštice-rekap.xlsx



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 - III/39512 Hlína - Prštice

Objekt: Změna č. 01 - SO 001 - Kácení, příprava území - méněpráce

Rozpočet: [Změna č. 01] - SO 001 - Kácení, příprava území - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -72 394,27 Kč

Celková cena: -72 394,27 Kč

DPH: -15 202,80 Kč

Cena s DPH: -87 597,07 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 01] - SO 001 - Kácení, příprava území - méněpráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 01 SO 001 - Kácení, příprava území - méněpráce -72 394,27

0 Všeobecné konstrukce a práce -72 394,27
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -327,932 220,76 -72 394,27

-327.932000



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 - III/39512 Hlína - Prštice

Objekt: Změna č. 02 - SO 101 - Rekonstrukce silnice III/39512 - méněpráce

Rozpočet: [Změna č. 02] - SO 101 - Rekonstrukce silnice III/39512 - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -10 248,44 Kč

Celková cena: -10 248,44 Kč

DPH: -2 152,17 Kč

Cena s DPH: -12 400,61 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 02] - SO 101 - Rekonstrukce silnice III/39512 - méněpráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 02 SO 101 - Rekonstrukce silnice III/39512 - méněpráce -10 248,44

9 Ostatní konstrukce a práce -10 248,44
31 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 -17,760 98,12 -1 742,61

32 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 -17,760 282,09 -5 009,92

34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -5,480 637,94 -3 495,91


